
                                                 令和６年１１月６日 
 

石垣市立富野中学校保護者 各位 

 
                         石垣市立富野小中学校 
                        校  長  伊舎堂 用右 
                             （公印省略）  

 

 

令和６年度富野中学校高校入試説明会について（お知らせ） 

 

 初冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、令和 6 年度富野中学校高校入試説明会を下記の日程で開催いたします。 

 つきましては、週末のお忙しい中とは存じますが、ぜひご出席して頂きますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１ 期日・時間    令和６年１１月１６日（土） １０：００－１１：００ 
 
 
２ 場 所    多目的教室 
 
 
３ 参加者    中学生（中学１年生：３名、中学３年生：２名）及び保護者 
 

     中学部職員及び管理職 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

【問い合わせ先】 

石垣市立富野小中学校 

教 頭：池城 宰 

TEL：88-2143 / FAX：84-4976 

Email：tomino-st@ishigaki.ed.jp 


